



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie

Kraków, dnia 17 marca 2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-04/21

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu medycznego i mroźniczego**. (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytania dotyczące części 3:

Pytanie nr 1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przez ile dni, w jakiej temperaturze i w ilu punktach będzie przeprowadzana walidacja temperaturowa?

Odpowiedź: Walidacja temperaturowa instalacyjna i procesowa będzie przeprowadzana przez Zamawiającego w sześciu punktach 2 x 5 dni. Zamawiający będzie sprawdzał deklarowaną temperaturę roboczą w zakresie -30°C do -40°C w całej przestrzeni urządzenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach 932x1664x665 mm (WxSzxG)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania wymaganej pojemności minimum 450L oraz wymaganej grubości izolacji, a także zachowania wysokości poszczególnych szuflad wynoszącej minimum 140 cm.

Pytanie nr 3:

Proszę sprecyzować o jaką kwalifikację chodzi, zamawiający pyta o instalacyjną a z dalszej treści wynika że chodzi też o kwalifikację operacyjną bądź procesową. Kwalifikacja instalacyjna czy instalacyjna i operacyjna, czy instalacyjna operacyjna i procesowa.

Odpowiedź: Zamawiający będzie przeprowadzał walidację instalacyjną i procesową.

Pytania dotyczące części 5:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość 780 mm x głębokość 840 mm x wysokość 1930 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 204 kg?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia o masie nie przekraczającej 130 kg..

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w kolorze szarym obudowy i czarnymi drzwiami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia w kolorystyce wskazanej w SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o grubości izolacji 80 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wymuszonego obiegu powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia z wymuszonym obiegiem powietrza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem ustawianej temperatury od -15st.C do -42st.C?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie nr 8:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przez ile dni, w jakiej temperaturze i w ilu punktach będzie przeprowadzana walidacja temperaturowa?

Odpowiedź: Walidacja temperaturowa instalacyjna i procesowa będzie przeprowadzana przez Zamawiającego w sześciu punktach 2 x 5 dni. Zamawiający będzie sprawdzał deklarowaną temperaturę roboczą w zakresie -30°C do -40°C w całej przestrzeni urządzenia.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść specyfikacji warunków zamówienia.

*Dyrektor Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Krakowie*

Łukasz Guliński